
Elenco squadre U15

Stagione 2019-2020 definitiva v 14.10.2019

Squadra Società e-mail natel e-mail natel

1 Volley Lugano U15A Volley Lugano Monja Ciceri monja.ciceri@bluewin.ch (+41) 079 207 22 80 Robero Amici robyamici77@gmail.com (+39) 340 772 74 55

Simona Milan simonazurria@hotmail.ch (+41) 078 758 21 16

2 Volley Lugano U15B Volley Lugano Daniela Balestra claude-dani@bluewin.ch (+41) 079 290 40 30 Ivan Sala ivansala2883@gmail.com (+39) 328 292 86 75

3 Volley Lugano U15C Volley Lugano Daniela Balestra claude-dani@bluewin.ch (+41) 079 290 40 30 Matteo Campioli cambo.teo.7@virgilio.it (+39) 351 904 41 87

Valentina Giannini valentina94giannini@gmail.com (+39) 347 363 72 13

4 Volley Lugano U15D Volley Lugano Daniela Balestra claude-dani@bluewin.ch (+41) 079 290 40 30 Federica Losciuto fede_fede85@hotmail.it (+41) 078 691 88 07

5 Volley Lugano U15E Volley Lugano Daniela Balestra claude-dani@bluewin.ch (+41) 079 290 40 30 Massimiliano Colombo cmax89@hotmail.it (+41) 340 079 47 96

6 SdP Vedeggio U15A SdP Vedeggio Alberto Gamboni albertogamboni@icloud.com (+41) 079 515 73 07 Massimiliano Colombo cmax89@hotmail.it (+41) 340 079 47 96

7 SdP Vedeggio U15B SdP Vedeggio Maurizia Canevascini macanevascini@yahoo.com (+41) 079 646 04 14 Massimiliano Colombo cmax89@hotmail.it (+41) 340 079 47 96

8 SP Vallemaggia  SP Vallemaggia Mauro Piatti mmpiatti@bluewin.ch (+41) 079 737 62 81 Enzo Denoia denoiaenzo@bluewin.ch (+41) 079 413 74 70

9 SFG Stabio SFG Stabio Samanta Colombo kikkosam@hotmail.it (+41) 076 592 34 02 Pamela Ratano pamelaratano@yahoo.it (+39) 347 681 74 29

10 SFG Locarno 1 SFG Locarno Claudio Prato claudio.prato@ti.ch (+41) 078 770 06 01 Claudio Prato claudio.prato@ti.ch (+41) 078 770 06 01

11 SFG Locarno 2 SFG Locarno Patrizia Battalora Glutz patriziabattaloraglutz@gmail.com (+41) 079 771 92 27 Patrizia Battalora Glutz patriziabattaloraglutz@gmail.com (+41) 079 771 92 27

12 Moesa Volley Moesa Volley Salvatore Giampà giampa@trasportigiampa.ch (+41) 076 373 32 70 Zoran Radovanovic rzoran@bluewin.ch (+41) 079 766 64 54

13 SAG Gordola SAG Gordola Selene Dioli sely85@hotmail.com (+41) 079 754 27 00 Marinko Calusic marin.calusic75@gmail.com (+41) 076 389 26 08

14 G&B Scuola Volley 1 G&B Scuola Volley Nello Scanga nello.scanga@gbscuolavolley.ch (+41) 079 797 69 92 Gianfranco Pedercini eloa.solari@gbscuolavolley.ch (+39) 349 620 18 17

15 G&B Scuola Volley 2 G&B Scuola Volley Cinzia Tuscano ci.tu@hotmail.it (+41) 078 795 70 98 Gianfranco Pedercini eloa.solari@gbscuolavolley.ch (+39) 349 620 18 17

16 Morbio Volley 1 Morbio Volley Dario Sebben dario.sebben@gmail.com (+41) 079 101 10 07 Ombretta Cimetti info@morbiovolley.ch (+39) 340 643 79 07

17 Morbio Volley 2 Morbio Volley Stefania Settimo stefania.settimo1998@gmail.com (+41) 079 246 71 02 Giorgia Alberio giorgialberio@gmail.com (+39) 347 368 66 27

Elenco squadre U16
1 #Dragons U18M #Dragons Lugano Stefano Sperandio stesperach@gmail.com (+41) 079 354 00 26 Alessandro Noschese alecoach75@gmail.com (+39) 338 932 33 50

Responsabile Allenatore
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